**S**imēsam clemēciā. *Oratio*  
tuā omip' etne d's humilit'  
iploram' ut hāc creaturam  
sals quā in usum hūam ge  
neis tribuisti bñdixē. & scī  
ficā. pro tua pietate dig  
nis. ut sit omibz timētibz  
salus mentis & corporis. & q'qd  
ex eo tactū ul' respū fuit care  
at omī imūditia omiqz ipug  
nate spūalis neqcie. p' xpm

*phaz*

**A**q'ua. bñcto aque

te creatura aque i noie  
dei. p'ris omipotentis. & in  
noie ihu xpi filij eiusde dñi  
m'i. & in uirtute spc sc'i ut  
fias aqua exoriatata. ad effu  
ganda oem potestate inimici  
et ipm inimicu' eradicare &  
explantare ualeas cū ange  
lis suis apostaticis. p' uirtute  
eiusde dñi m'i ihu xpi. *Oratio*

**D**eus qui ad salute  
hūam genis maxima  
queqz sacramēta in aquas  
substantia condidisti. adesta  
p'ncus inuocacōibus nostris  
ut elemēta hūc multimodis  
purificacōibus p'pato. uirtute tue  
bñdixis infunde. ut creatura  
i mysterij tui seruiēs ad abici  
endos demōes mortosqz pelle  
dos dñine gracie sumat effm  
ut q'qd in tomibus & in locis  
fidelū hec unda respiserit. ca  
reat omī imūditia. libet a  
noxa nō illi' resideat spc  
pestiles nō aua corrupens  
discedat omēs infidie latētas  
ut siquid est qd aut icolumi

*Handwritten notes in a later hand at the bottom of the page, including a large flourish on the right side.*

tati habitandū mundet. aut  
quieti aspersione huius aque  
effugiat. ut salubritas p̄ ino-  
cacoem sc̄i tui nōis expetita  
ab omnibus sit impugnationibus  
defensa. **¶** *hinc fit conuictio*  
**H**iat hec conuictio et consec-  
tio salis et aq̄ p̄. In noīe p̄.  
**D**eus inuicte uirtutis ac-  
tor et insuperabilis. **Orō**  
ip̄em rex ac semp magnificus  
triumphator. qui adūse dñā  
cōis vires rep̄mis. qui inuici-  
rugiētis se uiciā superas. qui h̄  
hostiles nequicias potenter  
expugnas. te dñe trementes  
et simplices deprecamur ac petimur  
ut hanc creaturā salis et aq̄.  
dignat̄ accipias. benignus il-  
lustres. pietatis tue more sc̄i-  
fices. ut ubique fuit aspla  
p̄ inuocacoem sc̄i tui nōis.  
omnes infestacoem mundi sp̄  
abiciat. terrores uenenosi  
serpentis procul pellat et p̄uicia  
sc̄i sp̄ nobis misericordia tuā  
poscentibus ubique adesse dig-  
net̄. **¶** *Et b̄d̄co dei*  
p̄ris omnipotentis **¶** et filij **¶**

5  
et sp̄ sc̄i **¶** descēdat sup̄ hanc  
creaturā salis et aque p̄iter  
et maneat sp̄ **¶** *amē. Ad aspidem*

**A**spides me dñe p̄sopo et m̄l-  
dator. lauabis me et sup̄ me de  
albato. **¶** Misere mei deus se-  
cūdu mag. misere tua gloria p̄  
lauabis. **¶** Ostende nobis  
dñe misericordia tuā **¶** salutē  
tuā da nobis. **¶** Dñe deus u-  
tutū cōite nos ostende faciē  
tuā et salu erim. **¶** Dñe exaudi  
orōne meā. **¶** Et clamor. **¶** Dñs no-  
stra **¶** *Orōne*  
**E**xaudi nos **¶** *Orōne*  
Dñe deus sc̄e p̄r om̄ip̄  
eterne deus. et mitte dignis  
sc̄m anḡlm̄ tuū de celis qui  
custodiat. foueat. p̄tegat. atq̄  
defendat. om̄s habitantes ī  
hoc habitaco. **¶** *Die pu-*  
**rificacois b̄d̄co candelas**  
**A**ntonomi n̄m ī noīe dñi  
Qui se ce et **¶** *Orōne*  
b̄d̄cā **¶** *Orōne*  
Dñe sc̄e p̄r om̄ip̄ etne de-  
b̄d̄cā **¶** et sc̄i **¶** *ficā*

dignis igne istu que nos in  
digni suscepim p invocacōne  
vngenti filij tui dñi nri ihu  
xpi que hodie in teplo repa  
tatu iustu symeonē dñi ex  
spectantē in vlnas suscepisse  
nouimus et salutae tui an  
faciem om̄i p̄loz ee lumen  
saluet gentibus et gloriā  
plebis tue isrl̄. p̄phico sp̄u  
docuisti. Te q̄s dñe bñ  
dicē lumē istud et om̄ibus  
id manibus gestantibus.  
uerū lumē tue maiestatis  
cōcede. ut te agnoscentes  
p viam virtutū ad te ua  
leant puenire. p eūd **aha oio**

**D**ñe ihu xpe qui **Orem**  
illinas oem hoīem ue  
metē in hūc mūdū. effūde  
q̄s. bndic̄ cōem tuā sup  
hos cereos et sc̄ifica eos  
lumē gr̄e tue. et concede p̄ciā  
ut sicut hec lūaria igne  
visibili accensa nocturnas  
depellit tenebras ita corda  
nra inuisibili igne idest sp̄u  
sc̄i splēdore illustres ut om̄  
vicioz ceitate carētes. puri

tate mentis et oculos ea cerne  
re possim que tibi sūt placita  
et nre saluti utilia. quatinus  
p sc̄i caliginosa discrimina  
ad te lucē indeficientē puenire  
mereamur. **P do. Oremus**

**O**m̄is sempiternē d̄s qui  
moysen famlin tuam  
purissimū olei liquore ad lūa  
ria aī conspectū tuū iugiter  
concināta p̄parare iussisti. be  
ne d̄ois tue grām sup hos  
cereos benignus infunde.  
quatinus sic administrant  
lumen salutae exterius. ut  
te donante lumen sp̄i tui  
m̄is non desit mentibus  
interius. **Per. Oremus**

**D**ñe deus creator celi et  
terre rex regū et d̄as  
dn̄ncū exaudi nos idig  
nos famulos tuos claman  
tes et orantes ad te. **Pre**  
cām te dñe sc̄e pater om̄is  
eterne deus. qui om̄ia ex  
nichilo creasti. et iussu tuo  
p oya apū hūc liquore ad  
p̄fōem cereoz uenire fecisti  
et qui hodierna die peticōne

quoque spiritus quia fecit nobiscum  
misericordiam suam *Secunda*

**S**anctifica quod domine deus  
per tuam nominis invocatio-  
nem huius oblationis hostiam  
et per eam nosmetipsos tibi  
propice munus eternum. Per

**A**desto domine super *Alia*  
applicacionibus nostris et hac  
oblationem quam tibi offeri-  
mus pro famulis tuis quod  
ad statum maturitatis et ad  
diem misericordiarum perducere dignus  
natus es placatus et be-

gnignus assiste. *Antequam*  
*dicatur Pax domini hec oratio cum*  
*propiciatione dicatur super sponsam et*  
*sponsam prius non benedictionis. Oratio*

**P**ropiciare domine simpli-  
tatis nostris et mis-  
ericordiam tuis quibus paga-  
tionem humanam quibus ordinasti  
benignus assiste: et quod te  
auctore coniungit te auxilia-  
te servet. Per dominum nostrum  
Iesum Christum filium tuum qui tecum  
vivit et regnat. *hic vox*  
*ahqualiter exaltetur.*